PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas
505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER
às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo: 302845
Devedor: EDIBERTO MOYE TERRAZAS JUNIOR CPF/CNPJ: 005.264.002-77
Espécie: CDA Nº do Título:20160200025186

Protocolo: 302884
Devedor: HELLEN DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 753.705.812-15
Espécie: DSI Nº do Título:0140584719

Protocolo: 302972
Devedor: SIMARA JANDIRA CASTRO DE SOUZA CPF/CNPJ: 577.406.312-72
Espécie: CDA Nº do Título:2019/000158

Protocolo: 303028
Devedor: CLEONI FERREIRA COELHO CPF/CNPJ: 013.255.562-03
Espécie: DMI Nº do Título:4290147

Protocolo: 303029
Devedor: ESTEFANO ANTONIO DA SILVA WOLFF CPF/CNPJ: 013.770.212-46
Espécie: DMI Nº do Título:133115

Protocolo: 303030
Devedor: ESTEFANO ANTONIO DA SILVA WOLFF CPF/CNPJ: 013.770.212-46
Espécie: DMI Nº do Título:134621

Protocolo: 303031
Devedor: ESTEFANO ANTONIO DA SILVA WOLFF CPF/CNPJ: 013.770.212-46
Espécie: DMI Nº do Título:140267

Protocolo: 303074
Devedor: VICTOR PAULO LEIVA DIAS CPF/CNPJ: 968.310.902-06
Espécie: DMI Nº do Título:794866

Protocolo: 303075
Devedor: VICTOR PAULO LEIVA DIAS CPF/CNPJ: 968.310.902-06
Espécie: DMI Nº do Título:1446655

Protocolo: 303076
Devedor: VICTOR PAULO LEIVA DIAS CPF/CNPJ: 968.310.902-06
Espécie: DMI Nº do Título:2099044

Protocolo: 303201
Devedor: MARCELINO GRAMINHOLI CPF/CNPJ: 207.585.531-53
Espécie: DMI Nº do Título:4570255

Protocolo: 303222

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: FILIPE MENDANHA CORREA DA SILVA CPF/CNPJ: 740.612.592-53
Espécie: DMI Nº do Título:138974

Protocolo: 303223
Devedor: FILIPE MENDANHA CORREA DA SILVA CPF/CNPJ: 740.612.592-53
Espécie: DMI Nº do Título:145892

Protocolo: 303224
Devedor: FILIPE MENDANHA CORREA DA SILVA CPF/CNPJ: 740.612.592-53
Espécie: DMI Nº do Título:795781

Protocolo: 303230
Devedor: MARIA DO CARMO DE SOUZA MEDEIROS CPF/CNPJ: 218.070.004-00
Espécie: DMI Nº do Título:6029948

Protocolo: 303267
Devedor: GEZICA GOMES ALEXANDRE CPF/CNPJ: 826.402.542-00
Espécie: CCJ Nº do Título:C0072182019

Protocolo: 303354
Devedor: ANTONIA LUZANIRA DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 090.860.302-97
Espécie: DMI Nº do Título:213775

Protocolo: 303360
Devedor: GOLD CONSTRUTORA LTDA ME CPF/CNPJ: 05.704.068/0001-75
Espécie: DMI Nº do Título:1521968

Protocolo: 303361
Devedor: GOLD CONSTRUTORA LTDA ME CPF/CNPJ: 05.704.068/0001-75
Espécie: DMI Nº do Título:2807532

Protocolo: 303378
Devedor: LARA E GONCALVES LTDA ME CPF/CNPJ: 14.490.323/0001-15
Espécie: CDA Nº do Título:RO201600282

Protocolo: 303380
Devedor: A TEIXEIRA ARAUJO CPF/CNPJ: 13.813.079/0001-11
Espécie: CDA Nº do Título:RO201600020

Protocolo: 303384
Devedor: LARA E GONCALVES LTDA ME CPF/CNPJ: 14.490.323/0001-15
Espécie: CDA Nº do Título:RO201600281

Protocolo: 303389
Devedor: PANIFICADORA PAO DE ACUCAR EIRELI ME CPF/CNPJ: 15.088.190/0001-18
Espécie: CDA Nº do Título:RO201500206

Protocolo: 303393
Devedor: MELO E SILVA SERVICOS E COMERCIO LTDA ME CPF/CNPJ: 14.784.329/0001-03
Espécie: CDA Nº do Título:RO201600041

Protocolo: 303424
Devedor: RAIMUNDA COSTA SOARES CPF/CNPJ: 820.816.622-72

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:100300933

Protocolo: 303425
Devedor: EVANILDA DA SILVA CPF/CNPJ: 675.285.032-15
Espécie: DMI Nº do Título:100302972

Protocolo: 303447
Devedor: DAIANE DE OLIVEIRA FREITAS CPF/CNPJ: 935.368.792-68
Espécie: CCJ Nº do Título:C0072722019

Protocolo: 303450
Devedor: LOCADORA CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVICOS FACIL LTDA ME CPF/CNPJ: 06.212.405/0001-70
Espécie: CCJ Nº do Título:C0073022019

Protocolo: 303451
Devedor: MARIA LUCIA GONCALVES CUNHA CPF/CNPJ: 237.930.662-15
Espécie: CCJ Nº do Título:C0073482019

Protocolo: 303455
Devedor: JADIR DE OLIVEIRA SOBRINHO CPF/CNPJ: 814.497.712-20
Espécie: CBI Nº do Título:101949969

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 20/09/2019 na forma legal e
afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados para
todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 23/09/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 19 de setembro de 2019.
(30 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-09-20T07:15:51-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187